
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «20» жовтня 2022 року №203-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «20» жовтня 2022 року, протокол №71,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Костянтин СУХИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 203-К/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650577 111616
1

Демченко Микола Миколайович 36746283 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економічна 
кібернетика

137,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 203-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651850 111616
4

Аксьонов Сергій Олександрович 109372 C17 01.08.2017 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 171,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 203-К/с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654451 111909
2

Іонкін Ігор Іванович 21224630 HP 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 203-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11647298 111612
8

Лищіков Дмитро Євгенович 078033 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 11653016 111612
8

Марченко Едуард Володимирович 18456220 HP 01.09.2002 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 11647317 111612
8

Саєнко Іван Олександрович 078029 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 203-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11647812 111614
4

Загуменнов Ігор Олександрович 002995 M18 19.01.2018 
Диплом магістра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 11646376 111614
4

Пасічник Володимир Олександрович 059381 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

3 11646426 111614
4

Тарама Валерій Анатолійович 002115 M16 15.01.2016 
Диплом магістра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

5



4 11647462 111614
4

Чуркін Антон Миколайович 47495483 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 203-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654275 111890
7

Миронов Артем Сергійович 32149020 HP 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Видавництво та 
поліграфія

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 203-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649403 111790
3

Скринник Катерина Іванівна 065032 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 203-К/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652154 111615
2

Акастєлов Сергій Іванович 12506086 MB 07.06.2008 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

2 11647881 111615
2

Аніщенко Володимир Вікторович 40038657 HP 10.03.2011 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

9



3 11650271 111615
2

Аршинов Владислав Сергійович 202232 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

4 11650791 111615
2

Бєліков Ігор Юрійович 12513075 MB 25.12.2012 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

5 11649283 111615
2

Білий Валерій Анатолійович 41915630 KB 23.01.2012 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

6 11647216 111615
2

Блінов Олександр Сергійович 45871293 HP 01.11.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

7 11648919 111615
2

Борисов Володимир Миколайович 28170076 HP 30.06.2005 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

8 11648432 111615
2

Булгаков Олександр Сергійович 36562157 HK 10.06.2009 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

9 11649801 111615
2

Бурик Артем Євгенович 29749940 HK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

10 11651494 111615
2

Вознесенський Олексій Юрійович 25491109 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

11 11652829 111615
2

Волохов Олександр Миколайович 23605093 HP 30.12.2003 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

10



12 11651517 111615
2

Гладир Олексій Петрович 24382618 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

13 11653438 111615
2

Гладченко Едуард Ігорович 050616 B21 17.06.2021 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

14 11649882 111615
2

Голубенко Роман Васильович 066962 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

15 11653156 111615
2

Горностай Антон Валерійович 149588 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

16 11653240 111615
2

Денисов Олександр Федорович 32965274 HP 10.07.2007 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

17 11653542 111615
2

Дерев`янко Ярослав Дмитрович 259022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

18 11651284 111615
2

Дерев`янчук Василь Юрійович 32936621 TE 10.07.2007 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

19 11650258 111615
2

Деркач Володимир Ігорович 39316161 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

20 11653976 111615
2

Дорош Костянтин Петрович 10628778 HP 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

11



21 11651398 111615
2

Євстігнєєв Дмитро Ігорович 183572 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

22 11650877 111615
2

Жеглов Сергій Анатолійович 41207966 HP 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

23 11651539 111615
2

Зайцев Дмитро Андрійович 133538 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

24 11653052 111615
2

Зенько Михайло Анатолійович 13926884 HP 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

25 11650512 111615
2

Іващенко Богдан Васильович 45707464 HP 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

26 11653267 111615
2

Кірєєв Олексій Володимирович 32419461 HP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

27 11651384 111615
2

Клочко Денис Вячеславович 19889287 XA 15.07.2002 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

28 11653251 111615
2

Колісник Максим Олександрович 36741634 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

29 11649919 111615
2

Комаревський Владислав Валентинович 39768944 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

12



30 11650111 111615
2

Коновалов Антон Олександрович 47495270 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

31 11653906 111615
2

Круглушин Кирило Андрійович 47164553 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

32 11653222 111615
2

Кузьменко Олександр Олександрович 30294549 HP 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

33 11650635 111615
2

Кучмій Віктор Леонтійович 32076128 HP 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

34 11650065 111615
2

Левіцький Богдан Вікторович 30000073 HP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

35 11655026 111615
2

Легкий Сергій Анатолійович 45856742 TA 30.09.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

36 11654595 111615
2

Лещинський Андрій Ігорович 174688 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

37 11647641 111615
2

Лимаренко Олександр Ігорович 007514 M20 08.01.2020 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

38 11654807 111615
2

Литвин Данило Євгенійович 197180 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

13



39 11650066 111615
2

Литвин Кирило Миколайович 209666 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

40 11652450 111615
2

Лісняк Артем Сергійович 011792 C17 06.03.2017 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

41 11648598 111615
2

Мороз Даниїл Михайлович 062411 C17 03.07.2017 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

42 11654521 111615
2

Петровський Олександр Андрійович 195440 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

43 11650564 111615
2

Печериця Давид Олександрович 176202 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

44 11650785 111615
2

Підгорний Антон Олегович 40944421 HP 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

45 11653951 111615
2

Потапов Дмитро Валерійович 34691604 XM 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

46 11651121 111615
2

Романов Семен Володимирович 007594 ЛTBE 18.06.1996 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

47 11655053 111615
2

Садлівський Анатолій Русланович 45869118 KB 25.10.2013 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

14



48 11654212 111615
2

Сазонов Руслан Юрійович 41703199 KX 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

49 11653764 111615
2

Сницарев Андрій Володимирович 23141253 HK 05.07.2003 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

50 11650833 111615
2

Сокульський Юрій Олександрович 25419394 HP 02.07.2004 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

51 11653804 111615
2

Сорокін Олексій Олегович 25579757 HP 27.06.2004 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

52 11648496 111615
2

Стахієв Віктор Леонідович 34751015 HP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

53 11653181 111615
2

Сургай Максим Анатолійович 28180211 AP 14.07.2005 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

54 11650698 111615
2

Тітовець Сергій Олексійович 45492780 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

55 11650146 111615
2

Ткачук Євген Володимирович 35175067 HK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

56 11650147 111615
2

Усатенко-Мекк Вячеслав Ігорович 110629 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

15



57 11653994 111615
2

Франчук Дмитро Володимирович 154028 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

58 11654627 111615
2

Харченко Олександр Юрійович 205688 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

59 11651312 111615
2

Хуснутдінов Едуард Ельясович 25906366 HP 25.06.2004 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

60 11653060 111615
2

Цибуля Євген Ігорович 25815618 HP 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

61 11653420 111615
2

Черваньов Ярослав Миколайович 39312148 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

62 11649499 111615
2

Чорний Сергій Володимирович 28169604 EP 30.06.2005 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

63 11654615 111615
2

Шиманаускас Олександр Юрійович 34752936 HP 07.07.2008 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

64 11650257 111615
2

Шкіль Радислав Олександрович 017293 M20 16.01.2020 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

65 11653412 111615
2

Явтушенко Євген Андрійович 38609878 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

16



66 11652468 111615
2

Ягольник Сергій Володимирович 223029 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

17


